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Tutkimuslupa, Lapsen edun mukainen monitoimijainen yhteistyö 
varhaiskasvatuksen ja hyvinvointialueiden yhdyspinnoilla  
  
    
Selostus  
 

Itä-Suomen yliopiston tohtorikoulutusohjelman opistelija Tiina Linne hakee 
Tuusulan kunnan varhaiskasvatuksen palvelualueelta tutkimuslupaa väitöskirja 
tutkimukseen Lapsen edun mukainen monitoimijainen yhteistyö 
varhaiskasvatuksen ja hyvinvointialueiden yhdyspinnoilla.  
Varhaiskasvatuksen asiantuntija Noora Naskali puoltaa tutkimusta. 
 
Väitöskirjatutkimuksen tavoitteena on löytää vastauksia siihen, miten lapsen etua 
määritellään ja otetaan huomioon monitoimijaisessa yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen ja hyvinvointialueiden yhdyspinnoilla, miten huoltajat ovat 
mukana yhteistyössä lapsen edun tulkitsijoina ja edistäjinä, sekä millainen tiedon 
jakamisen ja siirtämisen prosessimallin tulisi olla, jotta lapsen etu toteutuisi ja 
tarvittava tieto olisi käytettävissä eri organisaatioissa. Kysely kohdistetaan 
kaikkiin kuntiin ja kaikille hyvinvointialueille.  
 
Osatutkimus 1. joka tehdään kaksiosaisella kyselytutkimuksella ja jonka 
aineiston keruuta tämä tutkimuslupa käsittelee, luo yleiskuvan siitä, millaisia 
käytäntöjä monitoimijaiseen yhteistyöhön varhaiskasvatuksen ja 
hyvinvointialueiden välille on muodostunut, onko yhteistyön tekemiseen 
varhaiskasvatuksen ja hyvinvointialueiden luotu toimivia prosesseja sekä miten 
yhteistyö varhaiskasvatuksen opettajien kokemana toteutuu.  
Yhteistyön toteuttamiseen liittyvien kokemusten lisäksi varhaiskasvatuksen 
opettajia pyydetään arvioimaan, mitkä yhteistyön tekemiseen liittyvät asiat 
vaikuttavat lapsen edun toteutumiseen. Kysely kohdistetaan varhaiskasvatuksen 
opettajille. 
 
Tutkimus sisältää kolme osatutkimusta. 
 
Tutkimusaineistoa säilytetään yliopiston tarjoamissa elektronisissa järjestelmissä 
tietosuojalainsäädännön ja Itä-Suomen yliopiston tietosuojaohjeistuksen 
mukaisesti. 
 
Tutkimustulokset ovat laajasti varhaiskasvatuksen järjestäjien ja 
hyvinvointialueiden hyödynnettävissä. 
 
Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika 31.12.2029. 
 

 
Liitteet tutkimuslupahakemus, tutkimussuunnitelma, tietosuojaseloste, tiedote 

haastateltaville 
 
Päätöksen peruste 
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Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen 
 

 
Päätös  Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti. 
 
 Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään erityisesti 

vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on 
vapaaehtoista. Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle 
taholle.  

 
 
 

Viitala Sini 
varhaiskasvatuspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot 
 

Naskali Noora, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 

 
Tiedoksi hakija, varhaiskasvatuksen asiantuntija, kasvatus- ja sivistyslautakunta, 

kasvatus- ja sivistyslautakunnan pj 
 

  
 

 
 
 


